UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-TCCB

V/v không tổ chức Hội nghị sơ kết

công tác thi đua, khen thưởng 6

tháng đầu năm 2021 của Khối

Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Khối thi đua các đơn vị Y tế tuyến tỉnh; Khối thi đua các

đơn vị Y tế tuyến huyện, thành phố

Sở Y tế nhận được Công văn số 307/KTĐYTTHTP đề ngày 06/7/2021

của Trung tâm Y tế huyện Minh Long - Khối trưởng Khối thi đua các đơn vị Y

tế tuyến huyện, thành phố về việc xin chủ trương tổ chức Hội nghị sơ kết công

tác thi đua, khen thưởng 6 tháng đầu năm 2021 và nhiệm vụ, giải pháp 6 tháng

cuối năm.

 Hiện nay, tình hình dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh đang diễn biến

phức tạp, toàn ngành đang tập trung nguồn lực để phòng chống dịch. Do vậy,

Sở Y tế đề nghị Khối thi đua các đơn vị Y tế tuyến tỉnh, Khối thi đua các đơn vị

Y tế tuyến huyện, thành phố không tổ chức Hội nghị sơ kết công tác thi đua,

khen thưởng 6 tháng đầu năm 2021; các đơn vị gửi báo cáo sơ kết công tác thi

đua, khen thưởng 6 tháng đầu năm 2021 của đơn vị mình, kèm theo tài liệu

chứng minh liên quan cho Khối trưởng kiểm tra, tổng hợp và hoàn thiện Báo cáo

sơ kết công tác thi đua, khen thưởng 06 tháng đầu năm 2021 của Khối gửi về Sở

Y tế (qua Phòng Tổ chức - Cán bộ) và Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh theo quy

định.

 Sở Y tế thông báo để các Khối thi đua trực thuộc biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ;

- Ban TĐ-KT tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Bệnh viện Lao và bệnh phổi (Khối trưởng Khối thi

đua các đơn vị Y tế tuyến tỉnh);

- Trung tâm Y tế huyện Minh Long (Khối trưởng Khối

thi đua các đơn vị Y tế tuyến huyện, thành phố);

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB (pnhuy, 01 bản).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

		2021-07-07T09:09:21+0700

		2021-07-07T09:17:46+0700

		2021-07-07T09:17:46+0700

		2021-07-07T09:17:46+0700

		2021-07-07T09:18:50+0700